
DETAJET E NGJYRAVE

OREGON6 OR6
 32%  39%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

SUMATRA5 SM5 BORNEO5 BR5 CELEBES6 CS6 CELEBES5 CS5 OREGON5 OR5

TASMANIA2 TS2 TASMANIA1 TS1 ADRIATIC5 AA5 TAHITI4 TH4 SAMOA4 SA4

Intenzive

EMERALD 
OASE

DIAMOND DAY SAPPHIRE 
CREEK

SAPPHIRE 
GLACIER

SAPPHIRE SEA SAPPHIRE BAY

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/437/sumatra5-sm5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/431/borneo5-br5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/444/celebes6-cs6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/443/celebes5-cs5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/449/oregon5-or5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/452/tasmania2-ts2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/451/tasmania1-ts1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/5/adriatic5-aa5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/10/tahiti4-th4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/34/samoa4-sa4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/521/diamond-day
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/543/sapphire-creek
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/545/sapphire-glacier
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/542/sapphire-bay
https://www.ceresit.al

